平成26年８月１日

各  位

会 社 名  株式会社ケアネット

代表者名 代表取締役社長 大野 元泰

（コード番号  2150   東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 諸橋 吉郎

（TEL．03－5214－5800）

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成26年12月期第１四半期より、連結決算へ移行いたしますので、平成26年12月期の第

２四半期累計期間及び通期の連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.連結決算開始について

 当社は、平成 26 年 12 月期第１四半期より、子会社である CX HealthNet LIMITED.及び孫会社で

ある爱丝库信息咨询（上海）有限公司について重要性が増したため、また、子会社として MDQA 株

式会社を新たに設立したため、それぞれ連結の範囲に含めております。

２.平成 26 年 12 月期連結業績予想（平成 26 年４月１日～平成 26 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり四半期純利益

第２四半期

連結累計期間
961 34 33 32 6 円 25 銭

通 期 1,474 76 75 73 14 円 12 銭

        (注) 前事業年度は、連結決算を行っておりませんので、対前年比は記載しておりません。

３.連結業績予想の概要

  上記連結業績予想は、当社の第１四半期の実績を踏まえた個別業績見込並びに連結対象となる

 CX HealthNet LIMITED.爱丝库信息咨询（上海）有限公司及び MDQA 株式会社の業績見込を織り込

んだ数値であります。

※ 本業績予想は、本資料の発表日現在において、当社が現在入手している情報及び合理的である

と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性

があります。

以上